
Kartal Taxa ApS

CVR-nr.: 40803831

Vibeholms Vænge 116
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Emrah Kartal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kartal Taxa ApS
Vibeholms Vænge 116
2635 Ishøj

CVR-nr.: 40803831
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Kartal Taxa ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ishøj, den 28/06/2024

Direktion

Emrah Kartal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med personbefordring vha. taxakørsel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 791. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i forbedring.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		404.149	72.381
Personaleomkostninger	1	-378.917	-77.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.500	-5.625
Resultat af ordinær primær drift		2.732	-10.565
Andre finansielle indtægter		57	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.357	-90
Ordinært resultat før skat		1.432	-10.655
Skat af årets resultat	2	-641	2.344
Årets resultat		791	-8.311
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		791	-8.311
I alt		791	-8.311

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.875	84.375
Materielle anlægsaktiver i alt		61.875	84.375
Deposita		33.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		94.875	96.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.855	35.652
Tilgodehavende skat		1.703	2.344
Tilgodehavender i alt		33.558	37.996
Likvide beholdninger		13.769	6.159
Omsætningsaktiver i alt		47.327	44.155
AKTIVER I ALT		142.202	140.530

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-7.520	-8.311
Egenkapital i alt		32.480	31.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.722	108.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.722	108.841
Gældsforpligtelser i alt		109.722	108.841
PASSIVER I ALT		142.202	140.530

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	359.830	72.465
Andre personaleudgifter	10.164	3.909
Andre omkostninger til social sikring	8.923	947
	<u>378.917</u>	<u>77.321</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	641	-2.344
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>641</u>	<u>-2.344</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen pr. statusdagen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret